投标文件
（正本/副本）
  项目名称：
投标人名称：
日      期：          年     月     日
第一部分  投 标 承 诺 书
（招标人名称） ：
本投标人已详细阅读了  （项目名称）  招标文件，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1.本投标人自愿在招标文件规定的时限内按照招标文件的要求参加投标。服务质量按照投标文件的承诺并满足招标人及招标文件的要求。
2.遵守中华人民共和国有关政府采购、招标投标的法律法规规定，自觉维护市场经济秩序。否则，同意被废除投标资格并接受处罚。
3.保证投标文件内容无任何虚假。若评标过程中查出有虚假，同意作无效投标文件处理，若中标之后查出有虚假，同意废除中标资格并承担相应责任。
4.保证按照招标文件及中标通知书规定，与招标人签订服务合同，同意招标人在签订合同时对合同内容进行适当修改或调整。
5.保证按照服务合同约定完成合同范围内的全部内容，否则，同意接受招标人将采取的违约处理。
6.保证中标之后不转包或分包，否则，同意接受招标人将采取的违约处理。
7.保证中标之后按招标文件要求向招标项目配置承诺的资源，否则，同意接受招标人将采取的违约处理。

8.保证中标之后密切配合招标人开展工作，接受招标人的监督管理。
9.保证按招标文件及服务合同约定的原则处理服务调整事宜，不发生签署服务合同之后恶意索赔的行为。
本投标人在规定的投标有效期限内，将受招标文件的约束并履行投标文件的承诺。
投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）：
投标人名称（签章）：
日期：   年   月   日

第二部分  投标资料
1.  投标人情况介绍表
	单位名称

	地址

	行业排名
	（2016年）
	法人代表

	职务

	业务类型

	授权代表

	职务

	邮编

	电话

	传真

	单位简介及机构设置

	单位概况
	注册资本
	万元
	注册时间

	职工总数
	人
	注册会计师/注册评估师人数
	人

	资产情况
	净资产
	万元
	固定资产原值           万元

	负债
	万元
	固定资产净值           万元

	财务状况
	年度
	主营收入
（万元）
	收入总额
（万元）
	利润总额
（万元）
	净利润
（万元）
	资产负债率

注：投标人可以通过文字描述，对单位性质、发展历程、经营规模及理念、服务产品、技术力量等情况进行介绍，并附在本部分之后，装订在投标文件中。
2.  投标人同类项目的业绩介绍
	序号
	客户名称
	项目名称
	签订时间
	客户联系人及电话

	1

	2

	3

	…

注：投标人应提供合同复印件（前三个项目即可）加盖公章，并附在本部分之后，装订在投标文件中，否则在评标时不计加分。
3.  拟任执行管理及项目组成员情况
	职责分工
	姓名
	现职务
	曾主持/参与的国有资产项目经历
	职称（或职业资格）
	执业年限
	联系电话/手机

	项目负责人

	其他项目组成员

	…

注：按审计涉及金额1000万元配备人员；若为注册会计师或资产评估师，请提供相应的执业资格证书复印件，并附在本部分之后，装订在投标文件中，否则在评标时不计加分。

4.  投标人的财务报表（2017年）：包括财务报表包含资产负债表、利润表及现金流量表等。
5.  工作方案。本次投标中只要求对招标人自2017年1月1日至2017年12月31日的净资产审计或截至2017年12月31日的资产评估做出相应工作方案。

6.  服务承诺及奖惩措施。

7.  投标人认为有必要提供的其它资料。

第三部分 投标报价
标段1：两年又一期的审计费用限额15万元，超过15万元的标的无效，请各会计师事务所在标的限额内自行报价；
标段2：资产评估限额30万元，超过30万元的标的无效，请各评估机构在标的限额内自行报价。

以上报价只作为投标评选的初步依据，具体折扣率由招标人和中标人另行商榷确定，但最终价格不得高于该中标人的投标报价。
82
[image: image1][image: image2.wmf]
3

_1234567890.unknown